SINAV GÜN, SAAT VE YER DUYURUSU
	SINAV ADI
	TIP FAKÜLTESİ 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM 4. SINIF
NÖROPSİKİYATRİK HASTALIKLAR STAJ KURULU 3. BLOK KURAMSAL SINAVI


KURUL DERSLERİ UYGULAMA SINAVI

	DERS
	DEVAM ZORUNLUĞU
	NOT PAYI
	BARAJ
	TARİH
	SAAT
	YER
	GÖREVLİLER

	Anesteziyoloji
	24
	4
	2
	31 MAYIS 2017 Çarşamba
	08:30-10:00
	Anabilim Dalları tarafından belirlenecek
	Anabilim Dallarında ilgili staj kurulunda uygulama derslerine giren öğretim üyeleri

	Çocuk Psikiyatrisi
	8
	2
	1
	
	10:00-12:00
	
	

	Nöroşirurji
	12
	2
	1
	
	13:00-15:00
	
	

	Nöroloji
	48
	8
	4
	1 HAZİRAN 2017

 Perşembe
	08:30-10:30
	
	

	Çocuk Hastalıkları
	12
	2
	1
	
	10:30-12:00
	
	

	Psikiyatri
	30
	7
	3,5
	
	13:00-15:15
	
	

	EHU
	3
	3
	1,5
	
	15:30-16:15
	
	

	TOPLAM
	
	28
	14
	
	
	
	


* Yukarıdaki uygulama sınav takvimi sınavlarını rotasyon bitiminde yapmayan anabilim dalları için geçerlidir.
KURUL DERSLERİ KURAMSAL SINAVI

	DERS
	DEVAM ZORUNLUĞU
	NOT PAYI
	TARİH
	SAAT
	YER
	GÖREVLİLER

	Anesteziyoloji
	7
	4
	2 HAZİRAN 2017 Cuma
	14:00-16:30
	Tıp Fak. Morfoloji Binası Amfi 1
	Tüm Öğrenciler

	Çocuk Hastalıkları
	11
	6
	
	
	
	

	Çocuk Psikiyatrisi
	7
	4
	
	
	
	

	Davranış Bilimleri
	5
	2
	
	
	
	

	Enfeksiyon Hastalıkları
	4
	2
	
	
	
	

	Farmakoloji
	8
	4
	
	
	
	

	Klinik Biyokimya
	1
	1
	
	
	
	

	Medikal Onkoloji
	2
	1
	
	
	
	

	Mikrobiyoloji
	3
	2
	
	
	
	

	Parazitoloji
	2
	1
	
	
	
	

	Nöroloji
	34
	19
	
	
	
	

	Nöroşirürji
	10
	5
	
	
	
	

	Patoloji
	3
	2
	
	
	
	

	Psikiyatri
	26
	15
	
	
	
	

	Radyoloji
	5
	3
	
	
	
	

	Tıbbi Genetik
	2
	1
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	72
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